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Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Juni 2026
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Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 05/2026

Produkt  
des Monats

Sonst 4,– Euro

Mikrofasertuch
1 Stück
ab einem Einkaufs- 
wert von 25.- Euro

GR ATIS
Solange Vorrat reicht.

Vividrin®  
Azelastin MDO® 
0,5 mg/ml  
Augentropfen, Lösung
10 ml

€ 14,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 1499,00

PZN 19782695

orthomol vital
30 Tagesportionen: 

Trinkfläschchen/Kapseln 
 

€ 71,99
Freundschaftspreis 

PZN 20182747

MediGel® Wund- und Heilgel
20 g

€ 7,49
Freundschaftspreis 

1 kg = € 374,50

PZN 18495551

Mykosert®Spray  
bei Haut- und  
Fußpilz
30 ml

€ 13,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 449,67

PZN 15579715



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 05/2026

Jeden Monat neu.
Mein Tag –  
das informative  
Apothekenmagazin  
aus Ihrer  
Guten Tag Apotheke.

^

Besuchen  
Sie uns online!

apotheke-rheincenter-
weil-am-rhein.de

elacvital  
FemiNeo 2 
90 Tabletten

€ 7,49
Freundschaftspreis 

PZN 20175196

OMNI Biotic®  
Woman
Portionsbeutel, 14 x 2 g

€ 20,49
Freundschaftspreis 

1 kg = € 731,79

PZN 19374950

Magnesium  
Diasporal®  
400 Extra direkt 
Orangengeschmack 
Direktgranulat, 50 Sticks

€ 23,99
Freundschaftspreis 

PZN 8402436

Ginkobil® 
ratiopharm 120 mg
120 Filmtabletten

€ 85,00
Freundschaftspreis 

PZN 6680881

Moskinto® Pflaster
Schiebebox, 24 Stück

€ 5,49
Freundschaftspreis 

PZN 12357960

mosquito® 
Insekten 
Stichheiler 
1 Stück

€ 20,99
Freundschaftspreis 

PZN 19134140

Neuropax- 
ratiopharm® forte
40 Kapseln

€ 34,99
Freundschaftspreis 

PZN 19386574



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 05/2026

apotheken-prospekte.de

Angebotsartikel 
anklicken und bei Ihrer 
Apotheke bestellen. 

Einfach QR-Code scannen 
und jeden Monat die 
aktuellen Angebote Ihrer
Apotheke fi nden.

JETZT 
AUCH 

DIGITAL

Salus®
One Essence  
75 Elements Salus 
Fruity / Intense
je 250 ml

€ 26,49
Freundschaftspreis

1 l = € 105,96 

PZN 18315997 / 20340005

* �Multinährstoffe Elixier: jetzt im 
neuen Design

* �Gut versorgt mit allen wichtigen 
Vitaminen, Mineralstoffen und 
Spurenelementen

* �Täglich 15ml pur oder verdünnt 
mit Wasser

* Herb im Geschmack
* �Jetzt neu: fruity-mild-fruchtig im 

Geschmack

Salus  
Mineraletten
60 Tabletten

€ 12,49
Freundschaftspreis 

PZN 7782773

* �Basische Vitalstoffe bei erhöhtem 
Bedarf wie Sport oder Diäten

* Mit Calcium und Magnesium
* Täglich 3 Tabletten

Salus  
Momordica
90 Tabletten

€ 21,49
Freundschaftspreis 

PZN 13416771

* �Für einen normalen Blutzucker-
spiegel

* �Mit Zimt Momordica und Chrom
* �Empfohlen vom Deutschen 

Diabetiker Bund



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

pure encapsulations® 
All-in-one Sport
60 Kapseln

€ 38,99
Freundschaftspreis

PZN 18671433

Für Training und Wettkampf  
Neben dem gezielten Training kommt es auch auf eine 
ausgewogene Ernährung und die richtigen
Nährstoffe an. Pure Encapsulations unterstützt mit 
All-in-one Sport, um Bestleistungen
abrufen zu können.

pure encapsulations® 
Ashwagandha
60 Kapseln

€ 39,99
Freundschaftspreis

PZN 18154525

Ashwagandha in geprüfter Qualität  
enthalten 25 mg Withanolide pro Tagesportion. Wie 
alle Pflanzenextrakte von Pure Encapsulations ist auch 
der Ashwagandha-Extrakt standardisiert und wird 
unter anderem auf 70 verschiedene Pflanzenschutz-
mittel getestet.

pure encapsulations®  
Haut-Haare-Nägel
60 Kapseln

€ 28,99
Freundschaftspreis

PZN 10317531

Für deine natürliche Schönheit  
Die Mikronährstoff-Formel Haut-Haare-Nägel 
von Pure Encapsulations“ vereint Vitamine und 
Spurenelemente mit speziellen bioaktiven Stoffen und 
unterstützt somit deine Ausstrahlung. Mit Biotin und 
Zink für ein strahlendes Hautbild.

pure encapsulations®  
Curcumin
120 Kapseln

€ 28,99
Freundschaftspreis

PZN 17537394

Standardisierter Curcuma-Extra kt  
In Curcumin mit Bioperine“ von Pure Encapsula-
tions“ ist der Gehalt an Curcuminoiden auf 95 % 
standardisiert. Zudem wurde die Rezeptur mit Piperin 
aus schwarzem Pfeffer (Bioperine“) angereichert. 
Die Kombination der Inhaltsstoffe sowie der Gehalt 
an Curcuminoiden machen die Formel wertvoll und 
einzigartig.

pure encapsulations® 
L-Lysin Aminosäure
90 Kapseln

€ 21,99
Freundschaftspreis

PZN 2822746

L-Lysin: Essenzielle Aminosäure  
L-Lysin ist eine unentbehrliche Aminosäure. Es kann 
vom menschlichen Körper nicht selbst
hergestellt werden. Pure Encapsulations“ bietet gut 
dosierte L-Lysin-Kapseln in geprüfter
Qualität.



1. QR-Code scannen 
2. medi now App installieren
3. E-Rezept übertragen
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E-REZEPT
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APP
E-Rezept mit Gesund-heitskarte über tragen!

Basic & Active

MEGAMAX®
Figur & Balance

MEGAMAX®
Fit & Vital

MEGAMAX®

Megamax® 
Vitamin D3 1.000 I.E.  
+ Zink 10 mg
100 Tabletten

€ 19,49
Freundschaftspreis 

PZN 18018762

* �Nahrungsergänzungsmittel mit Vitamin D3 und Zink
* �Für starke Knochen und ein gutes Immunsystem
* �1x täglich

* 100 % reines Kreatin Monohydrat
* �Zur Erhöhung der Muskelmasse während kurzer, 

intensiver Krafttrainigseinheiten
* Für eine gute Erholung nach dem Training
* Für Vegetarier und Veganer empfohlen

Megamax®
Ultrafeines  
Kreatin Monohydrat 
100 % 
Pulver, 500 g

€ 29,49
Freundschaftspreis

1 kg = € 58,98

PZN 7345848

Pulver, 125 g

€ 19,49
Freundschaftspreis

1 kg = € 155,92

PZN 7345831

Jetzt neu im Sortiment

Megamax®
Topinambur aktiv 
105 Kautabletten

€ 13,49
Freundschaftspreis 

PZN 1226545

* �Ballaststoff Kautabletten, die kaum Kalorien 
liefern

* �Erhöhen das Vollbefinden im Magen-Darm-Trakt
* �Sorgen für eine angenehme Sättigungsgefühl
* �Mit Citrusfasern und Inulin
* Täglich bis zu 10 Kautabletten



Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 01/2026

DERMOKOSMETIK

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.
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Sonne genießen 
und sparen –  
holen Sie sich Ihren
Sonnen-Rabatt

Unsere  
Beratungs- 
tage 
�im Juni 2026 

Vichy 
La Roche-Posay 
SkinCeuticals 
CeraVe  
11.06.-13.06.2026

Avène 
15.06. – 19.06.2026 
25.06. – 27.06.2026

SkinCeuticals 
23.06.+ 24.06.2026

Nuxe 
29.06.+ 30.06.2026

La Roche-Posay 
Anthelios 
UVMune 400 
Invisible Fluid LSF 50+ 
50 ml

€ 23,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 479,80

PZN 17636587

Vichy Liftactiv  
B3 Anti-Pigment- 
flecken LSF 50 
50 ml

€ 45,00
Freundschaftspreis

1 l = € 900,00

PZN 18092497

Vichy 
Liftactiv Specialist 
B3 Serum
30 ml

€ 48,00
Freundschaftspreis

1 l = € 1600,00

PZN 17200855

Wirkt der  
Entstehung von  
Pigmentflecken  

entgegen und bietet 
einen hohen Schutz 

vor UV-Strahlung.

La Roche-Posay Anthelios  
Age Correct Creme LSF 50
50 ml

€ 25,90
Freundschaftspreis

1 l = € 518,00 PZN 16851645

Mildert Falten  
und beugt  

Pigmentflecken  
vor

VITAMIN C SEREN
Nachgewiesene Wirksamkeit & 
hochkonzentrierte Formeln für  
jedes Hautbedürfnis

SkinCeuticals
Phloretin CF Serum
30 ml

€ 184,00
Freundschaftspreis

1 l = € 6133,33

PZN 9152697

SkinCeuticals
C E Ferulic Serum
30 ml

€ 184,00
Freundschaftspreis

1 l = € 6133,33

PZN 1982353

SkinCeuticals  
Silymarin CF  
flüssig
30 ml

€ 184,00
Freundschaftspreis

1 l = € 6133,33

PZN 16830695



Wir beraten Sie gerne.

Eucerin® Hyaluron-Filler  
+ Elasticity  
Ultraleicht Tag LSF 50
50 ml

€ 42,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 859,80

PZN 20318135

Eucerin® Atopi Control  
Beruhigende ultra- 
leichte Hydro-Lotion
400 ml

€ 25,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 63,72

PZN 19173499

1 Beim Kauf von Eucerin® SUN Produkten. Gültig bis 31.08.2026 gegen Vorlage

eines Rabattcoupons. Aktionsbedingungen siehe Rückseite des Coupons.

1

Ladival®  
Allergische Haut  
Sonnenschutz-Gel LSF 30
200 ml

€ 24,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 124,95

PZN 19362674

3€
AUF ALLE SONNENPRODUKTE*

RABATT

NEU

*

EIN SERUM
LSF 50+

LEICHT WIE

STARK WIE

*

AUFGEPOLSTERTE

HAUT BEI

87%

MIT HEV BLUE LIGHT FILTER 420NM**

  *  Zufriedenheit in %, interne dermatologische Anwender­
studie mit 67 Proband:innen über 14 Tage.

**  Filtersystem und Antioxidans als zusätzlicher Schutz  
vor Haut alterung und Hyperpigmentierung durch 
 kurzwelliges Blue Light.

++
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gültig bis 31.08.2026

Cetaphil® 
Feuchtigkeitslotion
460 ml

€ 22,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 48,89

PZN 7127301

Cetaphil®
Feuchtigkeitscreme
456 ml

€ 28,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 62,48

PZN 1874014

Cetaphil® Sun Kids 
Daylong™  
Liposomale Lotion 
SPF 50+
150 ml

€ 23,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 159,93

PZN 14237160

DUCRAY  
Kelual DS  
intensive Anti-Schuppen  
Intensivpflege-Shampoo
100 ml

€ 21,90
Freundschaftspreis 

1 l = € 219,00

PZN 19667899

Avène  
Promopack Duo  
Sonnenmilch SPF 50
2 x 250 ml

€ 43,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 87,98

PZN 20131885



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser ! Juni 2026

Wir setzen als einziger Hersteller 
rein veganes D3 aus Algen 

und nicht vegetarisches D3 aus 
Schafwollfett (Lanolin) ein.    

Für Ihre individuelle Vitamin 
D3+ K2 -Versorgung:

D3 1000 i.E.+ K2 25µg
all-trans MK7 99,7%   

Mit GESUNDFORM – dem Sortiment Ihres Vertrauens und der Kompetenz 
                                                                                                        Ihrer Guten-Tag-Apotheke

Leisten Sie sich Gesundheit

Gesundform 
Zink-pur 15 mg

120 Vega-Caps 

€ 19,49
         Aktionspreis

Gesundform 
Magnesium-7 Komplex
60 Vega-Caps

€ 19,99
          Aktionspreis

Gesundform 
Gelenk 850 mg

60 Tabletten

€ 25,99
          Aktionspreis

€ 33,99
         Aktionspreis

Gesundform 
Omega-3 1000 mg

180 Vega-Soft-Caps

€ 19,99
         Aktionspreis

Gesundform 
Vitamin D3+ K2  MK-7

10 ml / 300 Tropfen
  Jetzt mit Zink-Bisglycinat!

Höchste Bioverfügbarkleit und magenschonend

D3 und K2 ein «dynamisches Duo» 
für Knochenstoffwechsel 

1 Tropfen täglich

Gesundform Vitamin D3 2500 i.E.
+ 100 µg Vitamin K2 MK-7

60 Vega-Caps 

 

€ 21,49
         Aktionspreis

Nur 1 Tropfentäglich

PZN 20302246

PZN 20411018

PZN 20352126

PZN 20302275 

PZN 2098782
PZN 3100133

Jetzt auch mit K2!

Jetzt auch
im Glas 

Höchster natürlicher EPA/DHA-Gehalt
– der gesundheitsrelevanten Omega-3-Fettsäuren – kein Konzentrat 

mit 60 VegaCaps!



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 05/2026

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !
D O P P E L H E R Z  I M  A N G E B OT

Gesundheit, die
von Herzen kommt!

^

Besuchen  
Sie uns online!

apotheke-rheincenter-
weil-am-rhein.de

 Juni 2026

Wir setzen als einziger Hersteller 
rein veganes D3 aus Algen 

und nicht vegetarisches D3 aus 
Schafwollfett (Lanolin) ein.    

Für Ihre individuelle Vitamin 
D3+ K2 -Versorgung:

D3 1000 i.E.+ K2 25µg
all-trans MK7 99,7%   

Mit GESUNDFORM – dem Sortiment Ihres Vertrauens und der Kompetenz 
                                                                                                        Ihrer Guten-Tag-Apotheke

Leisten Sie sich Gesundheit

Gesundform 
Zink-pur 15 mg

120 Vega-Caps 

€ 19,49
         Aktionspreis

Gesundform 
Magnesium-7 Komplex
60 Vega-Caps

€ 19,99
          Aktionspreis

Gesundform 
Gelenk 850 mg

60 Tabletten

€ 25,99
          Aktionspreis

€ 33,99
         Aktionspreis

Gesundform 
Omega-3 1000 mg

180 Vega-Soft-Caps

€ 19,99
         Aktionspreis

Gesundform 
Vitamin D3+ K2  MK-7

10 ml / 300 Tropfen
  Jetzt mit Zink-Bisglycinat!

Höchste Bioverfügbarkleit und magenschonend

D3 und K2 ein «dynamisches Duo» 
für Knochenstoffwechsel 

1 Tropfen täglich

Gesundform Vitamin D3 2500 i.E.
+ 100 µg Vitamin K2 MK-7

60 Vega-Caps 

 

€ 21,49
         Aktionspreis

Nur 1 Tropfentäglich

PZN 20302246

PZN 20411018

PZN 20352126

PZN 20302275 

PZN 2098782
PZN 3100133

Jetzt auch mit K2!

Jetzt auch
im Glas 

Höchster natürlicher EPA/DHA-Gehalt
– der gesundheitsrelevanten Omega-3-Fettsäuren – kein Konzentrat 

mit 60 VegaCaps!

Doppelherz® system
Omega-3 Konzentrat
120 Kapseln

€ 36,49
Freundschaftspreis 

PZN 7625016

Doppelherz® system 
Antarktis Krill
60 Kapseln

€ 34,49
Freundschaftspreis

PZN 1445922

Doppelherz® system
Omega-3 family  
flüssig
250 ml

€ 12,49
Freundschaftspreis

1 l = € 49,96

PZN 12351259

Doppelherz® system
Magnesium 400  
DIRECT
60 Portionen

€ 9,49
Freundschaftspreis 

PZN 13590078

Doppelherz® system 
Magnesium+Kalium  
Citrat Sport
40 Beutel

€ 17,49
Freundschaftspreis

PZN 1522692



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 05/2026

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl.
Aus genommen sind verschreibungs-

pfl ichtige Arzneimittel, Rezept-
zuzahlungen, Aktionsangebote

und Rote-Punkt-Angebote. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl.
Aus genommen sind verschreibungs-

pfl ichtige Arzneimittel, Rezept-
zuzahlungen, Aktionsangebote

und Rote-Punkt-Angebote. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl.
Aus genommen sind verschreibungs-

pfl ichtige Arzneimittel, Rezept-
zuzahlungen, Aktionsangebote

und Rote-Punkt-Angebote. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl.
Aus genommen sind verschreibungs-

pfl ichtige Arzneimittel, Rezept-
zuzahlungen, Aktionsangebote

und Rote-Punkt-Angebote. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Apotheke im Rheincenter Apotheke im Rheincenter Apotheke im Rheincenter Apotheke im Rheincenter

Gültig vom 01. — 06.06.2026 Gültig vom 08. — 13.06.2026 Gültig vom 15. — 20.06.2026 Gültig vom 22. — 30.06.2026

^

Besuchen  
Sie uns online!

apotheke-rheincenter-
weil-am-rhein.de

elmex® Zahnpasta 
mentholfrei
homöopathieverträglich,  
75 ml

€ 5,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 79,87

PZN 4919378

elmex® gelée
25 g

€ 17,49
Freundschaftspreis 

1 kg = € 699,60

PZN 3120822

Mucosolvan®  
Retardkapseln
20 Stück

€ 18,99
Freundschaftspreis 

PZN 15210909

Buscopan® plus
20 Filmtabletten

€ 13,99
Freundschaftspreis 

PZN 2483617

Diclo-ratiopharm® Schmerzgel
100 g

€ 13,49
Freundschaftspreis 

1 kg = € 134,90

PZN 4704206

Gaviscon Dual  
500 mg/213 mg/ 
325 mg Suspension
Dosierbeutel, 24 x 10 ml

€ 23,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 99,96

PZN 4363834

Wick  
ZzzQuil® intens 
Gute Nacht Melatonin
30 Weichgummis

€ 16,99
Freundschaftspreis 

PZN 18491866


